
(1) Nom, Prénom, adresse 

(2) Indiquer l’emplacement 

(3) Indiquer le motif 

 

Demande d’autorisation 

D’ouverture temporaire d’un débit de boissons 

 

 

Madame le  Maire, 

Je soussigné(e) 
(1)

  

 

ai l’honneur de solliciter de votre bienveillance l’autorisation d’ouvrir un débit temporaire de boissons 

de  1
ère

 ou 2
ième

 catégorie,  à 
(2)

  

 

Du     à    heures 

Au     à    heures 

A l’occasion de 
(3)

 

Veuillez agréer, Madame le Maire, l’expression de mes sentiments respectueux.                                                                                     

Le     
          (signature)

 

Arrêté du Maire 

Je soussignée, Marie Claire BARBIER , maire  de la commune de Chindrieux 

Vu la demande ci-dessus, 

Vu les articles L3331-1 et L3334-2 du code de la santé publique, 

Vu l’arrêté de M. Le Préfet sur la police des lieux publics, pris en application des articles L3335-1 et L3335-4 du 

code de la santé publique, 

Vu les articles L2212-1, L2212-2, L2214-4 et L2542-8 du code général des collectivités territoriales 

 

Arrête : 

M.        est autorisé à ouvrir un débit temporaire de  

boissons de  1
ère

 ou 2
ième

 catégorie,  à 
(2)

  

 

Du     à    heures 

Au     à    heures 

A l’occasion de 
(3) 

Copie de cette présente autorisation sera adressée à la gendarmerie 

La présente autorisation devra être présentée, sur leur demande aux agents de l’autorité. 

 

Fait à Chindrieux, le 

Le Maire 

 

 


